51 Uh

-«*—r-~..

|
Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO I £ i

ftii-f.ru-

E. qSwíI Ém
9
1 en"&^3ÍÍ

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL A *'URBANIZAÇÃO
CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA DE ESPORTES, NA AV. EUGÊNIO RIBEIRO DOS
SANTOS EM FRENTE AO PESCADOS D'HORA, NA BARRA DO FORTE.

Indicação NO 0069/2001 2001

E

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a urbanização e construção de
uma praça de esportes, cito a Av. Eugênio Ribeiro dos Santos em
frente ao Pescados D'Hora, na Barra do Eorte.

SALA DAS SESSuE^, 5 dre Março de 2001.

Amau/y Valéblo Thomas Junior
/ Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Considerando que a referida localidade se situa em
um ponto nobre da cidade;

Considerando também que os moradores não possuem uma
área de lazer apropriada e;

Considerando se tratar de um ponto turístico de
só tem a ganhar, achamos que a nossa cidade

com mais essa ação do executivo municipal-^"
bastante relevância

SALA DAS SESSÕES/ Março de 2001.

Amau:
Vereador Autor

\

? /et a 05/03/2001 r.if